
 
 

Uchwała Nr XXVI/187/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu   
długoterminowego 

 
 Działając na podstawie art. 12 ust.8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 89 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 
Nr 157 poz.1240 z późn. zm.), 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.1. Rada Powiatu w Kluczborku postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy do 
kwoty 5.800.000 zł (słownie: pięć milionów osiemset tysięcy złotych) przeznaczony na 
finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów 
2. Uruchomienie kredytu nastąpi w 2012 roku. 
3. Okres spłaty nie przekroczy 3 lat. 
 
§ 2. Wybór banku kredytującego nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 
 
  
§ 3. Rada Powiatu w Kluczborku postanawia ustanowić zabezpieczenie dla zaciągniętego 
kredytu w postaci weksla własnego in blanco. 
 
 
§ 4. Spłata kredytu wraz odsetkami następować będzie z dochodów własnych powiatu  
i zostanie uwzględniona w budżecie  Powiatu Kluczborskiego w okresie obejmującym 
spłatę kredytu i odsetek. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Niniejsza uchwała dotyczy zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 5.800.000 zł 
z okresem spłaty do 3 lat poczynając od 2013 roku. Kredyt będzie przeznaczony 
finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów 
Wybór banku kredytującego nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) a zabezpieczeniem 
kredytu będzie weksel in blanco.  
 

 


